AskerLgpet 2014 - Normaldistanse

Resultatliste

Gutter 11-12 ar
Daniel
Mathias
Isak Leknes
Jonas
Jonas
Jakob

Eskil
Herman Peder
Emil Gfsti
Einar
Hakon
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Jenter 11-12 ar
Ingvild

Eira Reier

Mia Ternblad
Kaia

Marthe Braathen
Kari
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Gutter 13 - 14 &r

Oliver

Sivert

Hallvard André
Olav

Herman Glede
Morten Ternblad
Espen

Espen

Sander

Sindre Hvesser
Frederik
Markus

=
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Jenter 13 - 14 &r

Lisa

Marte

Ingeborg

Kristiane

Ina

Elise

Anna @fsthus
Hedda

Christina Gunnerud
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Gutter 15 - 16 ar

1 Lars

2 Mathias Hagen
3 Trygve

4 Alexander

5 Henrik Glede

6 Thomas Haugen
7 Thorvald

8 Fredrik

9 Oliver

10 Gard Reier

11 Fredrik

12 Vetle Rype

13 Teodor

14 Kristian Aleksander
15 Torjus

16 Tobias

17 Kristian Magnus
18 Kristoffer Krogh
19 Aksel

20 Daniel

Aakervik
Tegnnessen
Frey

Myhr
Johansen Grgsland
Buhs
Akerjordet
Strindeberg
Berg-Jacobsen
Haugay
Hannevold

Svardal
Groven
Sameien
Bjgnnes
Knoph
Lavoll

Petersen
Svardal
Rgnningen
Stenersen
Hauge
Sameien
Haugay
Aakervik
Hisdal
Brein
Ording
Tollefsen

Bjgnnes
Riddervold
Rolstad
Rolstad
Martini
Furuheim
Gravir
Lynnebakken
Ranning

Hammernes Leopold
Bergheim
Myhr
Engebretsen
Hauge

De Lange
Hillesgy
Jomaas
Wallin Higgins
Groven

Grusd
Paulsen
Birkeland
Toresen
Ullern

Lemo

Evjenth
Wetterhus
Dombestein
Nyvoll

Fet Skiklubb - Skiskyting

Oslo Skiskytterlag - Skiskyting
Beaerums Skiklub - Skiskyting
Asker Skiklubb - Skiskyting

IL Drammen Strong - Skiskyting
Oslo Skiskytterlag - Skiskyting
Oslo Skiskytterlag - Skiskyting
IL Drammen Strong - Skiskyting
Asker Skiklubb - Skiskyting
Asker Skiklubb - Skiskyting

IL Drammen Strong - Skiskyting

Fet Skiklubb - Skiskyting

IL Drammen Strong - Skiskyting
Fet Skiklubb - Skiskyting

Try, Idrettslaget - Skiskyting
Asker Skiklubb - Skiskyting
Asker Skiklubb - Skiskyting

Oslo Skiskytterlag - Skiskyting
Fet Skiklubb - Skiskyting

Fet Skiklubb - Skiskyting
Asker Skiklubb - Skiskyting
Oslo Skiskytterlag - Skiskyting
Fet Skiklubb - Skiskyting
Asker Skiklubb - Skiskyting
Fet Skiklubb - Skiskyting

Oslo Skiskytterlag - Skiskyting
Asker Skiklubb - Skiskyting
Asker Skiklubb - Skiskyting
Oslo Skiskytterlag - Skiskyting

Oslo Skiskytterlag - Skiskyting
Asker Skiklubb - Skiskyting
Oslo Skiskytterlag - Skiskyting
Oslo Skiskytterlag - Skiskyting
Asker Skiklubb - Skiskyting

IL Drammen Strong - Skiskyting
Asker Skiklubb - Skiskyting
Asker Skiklubb - Skiskyting
Bgdalen IF - Skiskyting

Asker Skiklubb - Skiskyting
Baerums Skiklub - Skiskyting
Asker Skiklubb - Skiskyting
Simostranda IL - Skiskyting
Oslo Skiskytterlag - Skiskyting
Baerums Skiklub - Skiskyting
Beaerums Skiklub - Skiskyting
Fossum

Beaerums Skiklub - Skiskyting
Simostranda IL - Skiskyting
Fossum IF - Skiskyting

Lier IL - Skiskyting

Asker Skiklubb - Skiskyting
Oslo Skiskytterlag - Skiskyting
Asker Skiklubb - Skiskyting
Oslo Skiskytterlag - Skiskyting
Oslo Skiskytterlag - Skiskyting
Asker Skiklubb - Skiskyting
Beaerums Skiklub - Skiskyting
Fossum IF - Skiskyting
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0:11:25
0:12:31
0:12:57
0:12:59
0:13:27
0:14:04
0:14:24
0:14:34
0:14:41
0:15:21
0:16:10

0:13:27
0:13:35
0:13:38
0:14:14
0:16:16
0:17:43

0:15:42
0:16:08
0:16:14
0:16:25
0:17:07
0:17:12
0:17:18
0:17:42
0:18:18
0:18:44
0:19:35
0:22:10

0:17:31
0:18:07
0:18:15
0:18:26
0:19:04
0:19:13
0:19:47
0:20:26
0:20:41

0:16:26
0:17:00
0:17:49
0:17:55
0:17:56
0:18:02
0:18:26
0:18:49
0:18:56
0:19:08
0:19:22
0:19:25
0:19:29
0:19:52
0:20:07
0:20:26
0:20:56
0:21:47
0:21:51
0:22:29



Jenter 15-16 ar
Lisa

Sigrid Bredde
Mina

Marte Eriksen
Nora Bakken
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Kvinner jr - sr

1 Gunhild Viljugrein
2 Cathrine Brennhovd
3 Mathilde
4 Oda Johanne
5 Anniken
Menn jr - sr
1 Brage Reier
2 Jakob
3 Jagrgen
4 Daniel Stenseeth
5 Georg Noer
6 Sturla Holm
7 Stian
8 Christian
9 Espen Mellby
10 Aleksander Fjeld
11 Endre
12 Torjus N
13 Sverre Ryland
14 Henrik Nords
15 Magnus
16 Jens Bredde
17 Erik Gjellan
18 @istein Sommerfeldt
19 Eivind

Neraas
Vig

De Lange Claussen

Hensema
Heiberg

Stalen

Bang

Hustoft
Sikkeland
Helland-Hansen

Groven
Hanserud
Haugum
Eide
Dotzler
Leegreid
Bergersen
Bang
Larsen
Andersen
Stremsheim
Fossli
Glomnes
Bergel
Knoph
Vig
Bjerkevoll
Lysne
Rolstad

Fossum IF - Skiskyting
Simostranda IL - Skiskyting
Beaerums Skiklub - Skiskyting
Bgdalen IF - Skiskyting
Fossum IF - Skiskyting

Baerums Skiklub - Skiskyting
Asker Skiklubb - Skiskyting
Asker Skiklubb - Skiskyting
Baerums Skiklub - Skiskyting
Baerums Skiklub - Skiskyting

IL Drammen Strong - Skiskyting
Asker Skiklubb - Skiskyting
Beaerums Skiklub - Skiskyting
Asker Skiklubb - Skiskyting
Fossum IF - Skiskyting
Baerums Skiklub - Skiskyting
Asker Skiklubb - Skiskyting
Asker Skiklubb - Skiskyting
Asker Skiklubb - Skiskyting
Geilo IL - Skiskyting
Beaerums Skiklub - Skiskyting

Fyresdal Skiskyttarlag - Skiskyting

Fet Skiklubb - Skiskyting
Asker Skiklubb - Skiskyting
Asker Skiklubb - Skiskyting
Asker Skiklubb - Skiskyting
Oslo Skiskytterlag - Skiskyting
Asker Skiklubb - Skiskyting
Oslo Skiskytterlag - Skiskyting
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0:18:32
0:19:21
0:20:19
0:21:39
0:22:17

0:30:39
0:32:51
0:34:53
0:37:13
0:44:54

0:34:08
0:34:27
0:34:37
0:35:15
0:36:03
0:36:15 Sma blinker p& 1.std
0:36:21
0:36:57
0:37:09
0:37:30
0:38:14
0:38:30
0:38:57
0:40:38
0:40:45
0:41:10
0:41:36
0:41:45
0:46:06



